
UCHWAŁA Nr XXIV/273/2008 
Rady Gminy Białe Błota 

                                                   z dnia 25 września 2008r.  
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów 
gminy Białe Błota za udział w pracach Rady Gminy oraz naradach 
zwoływanych przez Wójta Gminy. 

 
Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami : Dz. U. z 2002 r., 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271,Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r., Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457,  z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218 )uchwala się, co następuje: 
 
      §1. w uchwale Nr II/7/2002 Rady Gminy Białe Błota z dnia 9 grudnia 2002 
roku w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów gminy Białe Błota za 
udział w pracach Rady Gminy oraz naradach zwoływanych przez Wójta Gminy 
uchyla się §3. 

 
 
§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Białe Błota 
 

Marek Sampławski 
 

 
        
     
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 śaden przepis ustawy o samorządzie gminnym nie wskazuje aby sołtys 
(przewodniczący jednostki pomocniczej) z powodu wykonywania mandatu 
radnego nie miał prawa do diety jako sołtys. W tym stanie prawnym podjęcie 
uchwały jest w pełni zasadne.  
 
  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
                                             Białe Błota 

 
                 Marek Sampławski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


